
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 
96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7 

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233 

www.szpitalsochaczew.pl 
Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl  

 

 

 

 

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.16.D.2021                                       Sochaczew, dnia  25.03.2021r 

 

 

Wszyscy  Wykonawcy 

 

 

                    Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę materiałów szewnych 

dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.16.D.2021, odpowiadamy na 

pytania Wykonawców: 

Pytanie 1: Mając na uwadze, że produkty wskazane w Zadaniach nr 2 i 3 to zestawy przygotowywane na 
potrzeby klienta składające się z siatki przepuklinowej i systemu do zamykania ran, prosimy o wyrażenie 
zgody na możliwość dostarczenia w Zadaniach nr 2 i 3 jako próbki jedynie siatek będących składowymi 
zestawu. System do zamykania ran dostarczymy w ramach próbek do Zadania nr 6 (jest to ten sam 
produkt, co w zestawach w Zadaniach nr 2 i 3, tylko pakowany pojedynczo). 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 2: Zadanie 4, poz. 1, 2, 3Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1, 2 i 3 siatek 
makroporowych wykonanych z PVDF (plifluorek winylidenu), który w porównaniu z polipropylenem 
jest odporniejszy na starzenie ze względu na dużą stabilność włókna (nie obkurcza się i zachowuje 
pierwotną dynamometrię), nie wywołuje odczynu zapalnego oraz struktura otwartych porów umożliwia 
przerastanie, swobodny przepływ enzymów, nie tworzy się blizna. (rozmiar porów około 2,1x2,6mm), o 
ciężarze pow. 90 g/m2, do laparoskopowej naprawy przepuklin pachwinowych o trójwymiarowym 
kształcie, z oznaczeniem części przyśrodkowej. Siatka o anatomicznym kształcie bez rozróżniania na 
lewą i prawą stronę. Siatka posiada wzmocnione brzegi na większości swojego obwodu co ułatwia 
ułożenie jej po wprowadzeniu przez trokar. Rozmiary odpowiednio: 14 x 9 cm , 15x10 cm, 17x12 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 3: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1: „W przypadku nieterminowych dostaw 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,5 % wartości brutto towarów nie 
dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki licząc od dnia, w którym upływa umowny czas dostawy 
wymieniony w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie 
części towarów,  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 7 ust. 2 poprzez zamianę słów 
„odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 5:  Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z 
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i 
przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w 
formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w 
umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Z poważaniem 
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